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Pod koniec kwietnia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Skoczowa została
opublikowana interpelacja radnego Tomasza Pszczółki (oraz odpowiedź na nią burmistrza
Mirosława Sitko) dotycząca sprawiających kłopot mieszkańcom kontenerom na odpady
segregowane. Na czym one polegają?

fot. KR/ox.pl

- Mieszkańcy budynków wielorodzinnych zgłaszają, iż istniejące zbiorcze kontenery do segregacji śmieci
nie są dostosowane do możliwości segregacji śmieci. Otwory wrzutowe do tych pojemników są zbyt małe,
mają około 20 cm średnicy, a ponadto ograniczone są poprzez grubą gumową klapę o ok. 1 cm grubości z
twardej gumy - pisze w dokumencie radny. Jak dodaje, wyrzucenie np. każdego pojedynczego opakowania
plastikowego (niewymagającego wcześniejszego umycia) sprawia, że mieszkaniec zmuszony jest włożyć rękę w
często brudny otwór, co może stwarzać zagrożenie zdrowotno-epidemiologiczne.

- Wielu mieszkańców może rezygnować z intensywnej segregacji z uwagi na podeszły wiek oraz brak siły w
przeciskaniu brudnych frakcji przez mały otwór do segregacji śmieci - zauważa radny Tomasz Pszczółka. W
interpelacji prosi burmistrza o usunięcie z kontenerów gumowej klapy (w pierwszej kolejności) oraz poszerzenie
otworów wrzutowych.

Jak do prośby ustosunkował się Mirosław Sitko? - Informuję, że wszystkie kontenery na odpady segregowane
spełniają wymagania odpowiednich norm, w tym DIN 30722 i warunków zawartych w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na świadczenie "Usługi odbioru i zagospodarowania odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych w gminie Skoczów w latach 2017-2019". Otwory na papier,
szkło, metal i tworzywa sztuczne są dostosowane do wielkości odpadów. Z kolei większe otwory wrzutowe
mogłyby spowodować wrzucanie jakichkolwiek odpadów - wyjaśnia włodarz miasta. 

Pełne pismo radnego oraz odpowiedź można pobrać stąd - LINK.
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http://skoczow.esesja.pl/interpelacja/2219_4ba27ca6/dotyczy-zbyt-ma%C5%82ych-nieprawid%C5%82owych-otwor%C3%B3w-wrzutowych-w-istniej%C4%85cych-zbiorczych-kontenerach-na-odpady-segregowane-uniemo%C5%BCliwiaj%C4%85cymi-segregacj%C4%99-r%C3%B3%C5%BCnych-frakcji-%C5%9Bmieci.htm
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